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Charytatywna akcja
kolacji w Milanie 
   Od 1 sierpnia oddział katolickiej organizacji charytatywnej „Caritas” w Milanie razem z
archidiecezjalnymi i lokalnymi władzami rozpoczął inicjatywę charytatywną, celem której będzie
pomoc najbiedniejszym rodzinom miasta. 
   
   W wielu pizzeriach, stołówkach i restauracjach w Milanie klienty, opłacając kolację, będą
mogli zostawić ofiarę na wyżywienie dla tych, kto nie może sobie na to pozwolić. Zebrane środki
będą przekształcane w kupony o wartości 10 euro każdy, które można będzie realizować w 4
tysiącach supermarketów, restauracji i kawiarni po całym mieście. Kupony trafią do
potrzebujących poprzez 171 centrum oddziału „Caritas” w Milanie. †    

Odczytano hebrajski
rękopis biblijny 
   Awangardowa technika pozwoliła na odczytanie jednego z najstarszych hebrajskich
rękopisów. Jest to zwęglony fragment pergaminowego zwoju o długości 7 cm, znaleziony w
1970 r. w ruinach synagogi w oazie En Gedi na Pustyni Judzkiej nad Morzem Martwym.
    
   Dopiero po 45 latach ten, pochodzący z VI wieku po Chrystusie, manuskrypt udało się
odczytać izraelskim i amerykańskim uczonym za pomocą komputerów uniwersytetu stanu
Kentucky. Okazało się, że zawiera on 8 pierwszych wierszy starotestamentowej Księgi
Kapłańskiej. Starsze od niego są jedynie rękopisy znalezione w latach 50. i 60. ubiegłego wieku
w Qumran, również nad Morzem Martwym. Datuje się je od III wieku przed Chrystusem do I po
Chrystusie.
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Franciszek pierwszym uczestnikiemŚwiatowych Dni MłodzieżyСусветных дзён моладзі    Bezpośrednio po modlitwie Anioł Pański Ojciec Święty zarejestrował się jako pierwszyuczestnik Światowych Dni Młodzieży w Krakowie.    „Za pomocą tabletu zapisałem się jako pierwszy uczestnik na to spotkanie. Dzień tenobchodzony w Roku Miłosierdzia będzie w pewnym sensie jubileuszem młodzieży, wezwanejdo refleksji na temat: „Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią” (Mt 5,7).Zapraszam młodzież całego świata do przeżycia tej pielgrzymki, albo udając się do Krakowa,albo też uczestnicząc w tym wydarzeniu łaski w swoich wspólnotach” – powiedział Papież.
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